Kupsesa lNosenb NancosHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

036/2025-U

037/2025-1

038/2025-U

039/2025-1

040/2025-1

6897088/25

041/2025-N

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

YO Kupsesa
lMo3enb
FancosHa

4Yro Kunpsesa
lo3enb
[ancoBHa

YO Kupsesa
lMo3senb
FancosHa

4Yro Kunpsiesa
lo3enb
FancoBHa

YO Kupsesa
lNo3senb
[ancoBHa

4Yro Knpsesa
lo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lMo3enb
[ancoBHa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

Kupsiesa lNo3enb MancosHa

000518

31.07.2007

06beKT
OLLeHKMU

JdomoBnageHune

KoMHaTa

JomoBnageHune

OomoBnaageHune

JdomoBnageHune

KBapTupa

LNomoBnageHue

Bupg onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA/INKBUOALNMOHHAS

prHO‘-IHaFl/}'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaH

PbIHOYHASA/INKBUAALMOHHAS

prHO‘-IHaFI/)'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHASA/INKBUAALNMOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA/INKBUOAALNOHHAS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



042/2025-1

043/2025-N

044/2025-1

045/2025-1

045/2025-1

047/2025

048/2025-1

049/2025

050/2025

051/2025-1

052/2025-1

053/2025-U

4Yro Kunpsesa
lo3enb
FancoBHa

YO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Knpsesa
lo3enb
FancoBHa

YO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Knpsiesa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Kunpsiesa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lMo3enb
[ancoBHa

4Yro KunpsieBa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lo3enb
FancoBHa

4o Knpsesa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lo3enb
FancoBHa

04.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

11.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

21.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

HomoBnaageHune

JdomoBnageHune

HomoBnaageHune

JdomoBnageHune

HomoBnaageHune

He>xunnoe

HomoBnaageHune

Hexxunnoe

Hexxwnnoe

LNomoBnageHue

HomoBnaageHune

KBapTupa

prHO‘-IHaFl/}'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHAA/INKBUAALNMOHHAS

prHO‘-IHaFI/)'II/IKBI/I)J,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

prHO‘-IHaFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHas

prHO‘-IHaFI/J'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaFI

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA/INKBUOALNOHHAS

pbIHOYHaSA/MMKBN AL NOHHAA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNUMOCTN

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



054/2025-1

054/2025

055/2025-1

056/2025-U

057/2025

058/2025-U

7046968/25

7021624/25

4Yro Kunpsesa
lo3enb
FancoBHa

YO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Knpsesa
lo3enb
FancoBHa

YO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Knpsiesa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lMo3senb
[ancoBHa

4Yro Kunpsiesa
lNo3enb
FancoBHa

YMO Kupsesa
lMo3enb
[ancoBHa

13.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

21.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

11.06.2025

07.06.2025

HomoBnaageHune

Hexxunnoe

3eMenbHbIn
y4acToK

JdomoBnageHune

KBapTupa

LJomoBnageHue

KBapTupa

LomoBnageHue

prHO‘-IHaFl/}'II/IKBI/IJJ,aLI,I/IOHHaFI

pbIHOYHas

prHO‘-IHaFI/)'II/IKBI/I)J,aLI,I/IOHHaFI

PbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN



