

Киряева Гюзель Гайсовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киряева Гюзель Гайсовна			
Номер в реестре членов РОО		000518			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
036/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	04.04.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
037/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	07.04.2025	Комната	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
038/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	09.04.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
039/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	09.04.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
040/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	14.04.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
6897088/25	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	17.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
041/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	21.04.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
042/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	04.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
043/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	07.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
044/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	07.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
045/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	11.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
045/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	13.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
047/2025	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	15.05.2025	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
048/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	19.05.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
049/2025	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	22.05.2025	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
050/2025	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	27.05.2025	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
051/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	21.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
052/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	04.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
053/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	09.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	13.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости

054/2025	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	16.06.2025	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
055/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	16.06.2025	Земельный участок	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
056/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	21.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
057/2025	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	24.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
058/2025-И	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	26.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
7046968/25	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	11.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7021624/25	ЧПО Киряева Гюзель Гайсовна	07.06.2025	Домовладение	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости